

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1612</b>	<b>Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice</b>
Objekt:	<b>1</b>	<b>Rekonstrukce interiérů</b>
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>MNP Rekonstrukce interiérů,ZTI, VZT</b>
Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b>	IČO: <b>845451</b>
	<b>Městský obvod Ostrava Jih</b>	DIČ: <b>CZ00845451</b>
	<b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	
Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00</b>	IČ: <b>46342796</b>
		DIČ: <b>CZ46342796</b>

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		
PSV		-32 085,25
MON		-3 048,00
PSU		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
<b>Celkem</b>		

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-35 133,25 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	CZK

Zaokrouhlení

CZK

<b>Cena celkem</b>	<b>-35 133,25 CZK</b>
--------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**18.2.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
64	Výplně otvorů	PSV			-3 187,00	9
720	Zdravotechnika	PSV			-13 925,00	40
725	Zařizovací předměty	PSV			-5 074,00	14
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-4 998,15	14
773	Podlahy teracové	PSV			-4 901,10	14
DM24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			-3 048,00	9
Cena celkem					-35 133,25	100

## Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	1	Rekonstrukce interiérů
R:	01	MNP Rekonstrukce interiérů, ZTI, VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	64	Výplně otvorů				-3 187,00
19	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 D01	kus	-1,00000	494,00	-494,00
20	553310132	Zárubeň ocelová "DZ" 600- 800x1970 L, P	kus	-1,00000	2 693,00	-2 693,00
Díl:	720	Zdravotnická instalace				-13 925,00
75	720-01	ZDRAVOTECHNIKA - viz samostatná příloha	kpl	1,00000	-13 925,00	-13 925,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				-5 074,00
77	725299101	Montáž koupelnových doplňků	ks	-1,00000	116,00	-116,00
79	55430012	Sedátko sklápěcí s opěrnou nohou 44x45 cm R6699.44, do sprchového koutu	kus	-1,00000	4 958,00	-4 958,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-4 998,15
85	762431220	Montáž obložení stěn dřevotřískou	m2	-7,00000	84,90	-594,30
	Výkaz výměr	T13 : 204				
	skutečnost	T13 : 175				
	Výkaz výměr	T14 : 21				
	skutečnost	T14 : 25				
	Výkaz výměr	T15 : 156				
	skutečnost	T15 : 171				
	Výkaz výměr	T16 : 109				
	skutečnost	T16 : 112				
86	766417111	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	-33,00000	49,90000	-1 646,70
	Výkaz výměr	T13 : 204*3				
	skutečnost	T13 : 175*3				
	Výkaz výměr	T15 : 156*3				
	skutečnost	T15 : 171*3				
	Výkaz výměr	T16 : 109*3				
	skutečnost	T16 : 112*3				
99	60510000	Lať profil SM/BO 30/50 mm dl = 3 - 5 m	m	-36,30000	8,50000	-308,55
	Výkaz výměr	T13 : 204*3*1,1				
	skutečnost	T13 : 175*3*1,1				
	Výkaz výměr	T15 : 156*3*1,1				
	skutečnost	T15 : 171*3*1,1				
	Výkaz výměr	T16 : 109*3*1,1				
	skutečnost	T16 : 112*3*1,1				
100	60721520	Deska dřevotřísková DTD lamino tl. 18mm	m2	-7,70000	318,00000	-2 448,60
	Výkaz výměr	1,1*(204+21+156+109) T13,T14,T15,T16				
	skutečnost	Deska dřevotřísková DTD lamino tl. 18mm 1,1*(175+25+171+112) T13,T14,T15,T16				
Díl:	773	Podlahy teracové				-4 901,10
135	773511360	Podlahy z přírodního teraca, prosté tl. 3 cm 01 : 5,1	m2	-5,10000	961,00	-4 901,10
				-5,10000		
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				-3 048,00
161	M24-01	Vzduchotechnika - viz samostatná příloha	kpl	1,00000	-3 048,00	-3 048,00

-35 133,25

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VCP, MNP - KOUPELNA 06**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

STUDIO-D Opava s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-13 925,00**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 235,00	21,00%	
DPH snížená	0,00	15,00%	

---

**Cena celkem**

**v CZK**

**-13 925,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VCP, MNP - KOUPELNA 06**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-13 925,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-13 925,00

---

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-13 925,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VCP, MNP - KOUPELNA 06

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-13 925,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-13 925,00**

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty

**-13 925,00**

1	K	725249p.c.	Montáž souboru	soubor	-1,000	4 235,00	-4 235,00	
2		5512881p.c.	termostatický ventil směšovací nastavitelný pouze pro jednu sprchu , 30-60stC, vč. zpětného ventilu a filtru	kus	-1,000	3 850	-3 850,00	
3		5514530p.c.	piezo ovládání sprchy pro jednu vodu s antivandalovým krytem	kus	-1,000	4 510	-4 510,00	
4		5514531p.c.	antivandalový sprchový výtok s nastavením úhlu výtoku	kus	-1,000	1 330	-1 330,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - žaluzie, větrací mřížka**

KSO:

Místo: Ostrava

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

STUDIO-D Opava s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-3 048,00**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	
DPH snížená	0,00	15,00%	

---

**Cena celkem**

**v CZK**

**-3 048,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - žaluzie, větrací mřížka**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-3 048,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-3 048,00

---

Vzduchotechnika

-3 048,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - žaluzie, větrací mřížka**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-3 048,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-3 048,00	
D	VZT		VZT mřížky				-3 048,00	
5		6-1	radiální nástěnný ventilátor DN 100 - 80 (50)m3/hod, 100 Pa,40 W, 230 V s doběhem	ks	1,000	-3 048	-3 048,00	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1612</b>	<b>Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice</b>	
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce interiérů-Elektroinstalace</b>	
Rozpočet:	<b>01</b>	<b>VCP Slaboproudu - přívody VZT</b>	
Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b>	<b>IČO: 00845451</b>	
	<b>Městský obvod Ostrava Jih</b>	<b>DIČ: CZ00845451</b>	
	<b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>		
Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00</b>	<b>IČ: 46342796</b>	
		<b>DIČ: CZ46342796</b>	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			32 775,80
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>32 775,80 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		CZK
Zaokrouhlení			CZK
<b>Cena celkem</b>			<b>32 775,80 CZK</b>
v	_____	dne	<b>18.2.2019</b>
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			32 775,80	100
Cena celkem					32 775,80	100

OHL ŽS, a.s.  
Burešova 938/17  
602 00 Brno

Tel.:  
Fax:  
E-mail:

Akce: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10,  
Ostrava - Výškovice**

**VCP č.1**  
**Datové přírůdky pro střešní VZT**

Č.obj.  
Objednatel:

Kontaktní osoba: **Ing. Lukáš Kohut**  
Tel.: 604 92 59 80  
E-mail: [LKohut@ohlzs.cz](mailto:LKohut@ohlzs.cz)

Popis prováděných prací							Celkem	Celkem
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	dodávka	montáž
		<b>Část SLP</b>						
16		Kopoflex dn40 UV stabilní	60	m	28,40 Kč	45,00 Kč	1 704,00 Kč	2 700,00 Kč
6		Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek	200	m	- Kč	7,00 Kč	- Kč	1 400,00 Kč
3		Ukončení kabelu UTP v zásuvce	4	ks	- Kč	55,00 Kč	- Kč	220,00 Kč
4		Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu	4	ks	- Kč	55,00 Kč	- Kč	220,00 Kč
8		Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu	4	ks	11,20 Kč	60,00 Kč	44,80 Kč	240,00 Kč
9		Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45	4	ks	- Kč	150,00 Kč	- Kč	600,00 Kč
1CN		Instalační kabel Cat.6 UTP, PE - venkovní	200	m	10,00 Kč	- Kč	2 000,00 Kč	- Kč
2CN		Průmyslový modul na DIN lištu pro jeden keystone šedý	4	ks	108,00 Kč	- Kč	432,00 Kč	- Kč
3CN		Keystone cat.6 UTP	4	ks	110,00 Kč	- Kč	440,00 Kč	- Kč
4CN		OCRACK EI.rozvaděč 400x300x210 mm OC1034.90 IP66	1	ks	2 659,00 Kč	792,00 Kč	2 659,00 Kč	792,00 Kč
		Přepětová ochrana UTP-DL						
		dvoustupňová přepětová ochrana, instalace v blízkosti chráněného zařízení, na rozhraní zón LPZ 0–LPZ 1 a vyšších	4	ks	2 908,00 Kč	208,00 Kč	11 632,00 Kč	832,00 Kč
107		nosný, podružný a režijní materiál	10	kg	75,00 Kč	55,00 Kč	750,00 Kč	550,00 Kč
5CN		Odkrytí a zapravení SDK stropů	2	ks	550,00 Kč	2 230,00 Kč	1 100,00 Kč	4 460,00 Kč

Poznámky:

**V Ostravě dne: 23.1.2019**

Mezisosčet:	20 761,80 Kč	12 014,00 Kč
<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>32 775,80 Kč</b>	
		- Kč
<b>Celkem cena:</b>	<b>32 775,80 Kč</b>	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1612</b>	<b>Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice</b>	
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce interiérů-Elektroinstalace</b>	
Rozpočet:	<b>02</b>	<b>VCP Silnoproudu VO - osvětlení m.č.22</b>	
Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b>	IČO:	<b>00845451</b>
	<b>Městský obvod Ostrava Jih</b>	DIČ:	<b>CZ00845451</b>
	<b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>		
Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00</b>	IČ:	<b>46342796</b>
		DIČ:	<b>CZ46342796</b>
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			6 435,45
MON			
PSU			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>6 435,45</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		CZK
Zaokrouhlení			CZK
<b>Cena celkem</b>			<b>6 435,45</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end; padding: 10px;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne <b>18.2.2019</b></p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			6 435,45	100
Cena celkem					6 435,45	100

**OHL ŽS, a.s.**

Burešova 938/17  
602 00 Brno

Tel.:  
Fax:  
E-mail:

Akce: **Rekonstrukce objektu a sportovního areálu ul. Charvátská 10,  
Ostrava - Výškovice**

**VCP č.2  
Doplnění svítidla do m.č.22**

Č.obj.  
Objednatel:

Kontaktní osoba: **Ing. Lukáš Kohut**  
Tel.: 604 92 59 80  
E-mail: [LKohut@ohlzs.cz](mailto:LKohut@ohlzs.cz)

Popis prováděných prací							Celkem	Celkem
Položka	Číslo / Značka	Název	Počet	Jednotka	Dodávka	Montáž	dodávka	montáž
		<b>Část NN</b>						
16		CYKY-J 3X1,5 (C)	20	m	10,63 Kč	29,12 Kč	212,50 Kč	582,40 Kč
		D1 - CORSO N LED 24-NW-SE, 24W, 1600lm, IP44, kulaté	1	ks	1 182,00 Kč	346,00 Kč	1 182,00 Kč	346,00 Kč
102		průraz zdívem do 15 cm	2	ks	- Kč	20,48 Kč	- Kč	40,96 Kč
82		krabice IP,54 na povrch se svorkovnicí	1	ks	150,00 Kč	216,00 Kč	150,00 Kč	216,00 Kč
99		ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	1	ks	- Kč	77,76 Kč	- Kč	77,76 Kč
107		nosný, podružný a režijní materiál	5	kg	100,00 Kč	69,57 Kč	500,00 Kč	347,83 Kč
1CN		příprava pro přívod a zapravení SDK	1	kpl	550,00 Kč	2 230,00 Kč	550,00 Kč	2 230,00 Kč

<b>Mezisoučet:</b>	<b>2 594,50 Kč</b>	<b>3 840,95 Kč</b>
--------------------	--------------------	--------------------

<b>Celkem bez DPH:</b>	<b>6 435,45 Kč</b>
------------------------	--------------------

DPH 21%	
<b>Celkem cena:</b>	<b>6 435,45 Kč</b>

**V Ostravě dne: 24.1.2019**

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZTI  
Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - MNP a VCP - SPRCHA 06 - VCP č.3

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 18.2.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 781,00</b>
---------------------	-----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%		

<b>Cena celkem</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>5 781,00</b>
--------------------	----------	------------	-----------------



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZTI

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - MNP a VCP - SPRCHA 06 - VCP č.3

Místo: Ostrava

Datum: 18.02.2019

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

**Náklady stavby celkem**

**5 781,00**

ZTI REKONSTRUKCE OBJEKTU - SPRCHA m.č. 06 -  
7TI VCP

5 781,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - KOUPELNA 06 - VCP č.3**

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 781,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	

---

<b>Cena celkem</b>	<b>v CZK</b>	<b>5 781,00</b>
--------------------	--------------	-----------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - KOUPELNA 06 - VCP č.3**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady soupisu celkem**

**5 781,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 781,00

---

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

---

5 781,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REKONSTRUKCE OBJEKTU - ZTI - VÍCE PRÁCE - KOUPELNA 06 - VCP č.3

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 781,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 781,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				5 781,00	
1	K	551NC	baterie sprchová , vč. sprchové tyče , hlavové sprchy, sprchové hadice	kus	1,000	4 965	4 965,00	
2	K	725249p.c.	Montáž souboru	soubor	1,000	816	816,00	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1612</b>	<b>Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice</b>
Objekt:	<b>02</b>	<b>Fasáda a okna</b>
Rozpočet:	<b>04</b>	<b>Fasáda a okna_provětrávaná fasáda</b>

Objednatel:	IČ:
	DIČ:

Zhotovitel: <b>OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00</b>	IČ: <b>46342796</b>
	DIČ: <b>CZ46342796</b>

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	21 880,00
PSV	
MON	
PSU	
Vedlejší náklady	
Ostatní náklady	
<b>Celkem</b>	<b>21 880,00</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>21 880,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	CZK
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem 21 880,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **18.2.2019**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské				21 880,00	100
Cena celkem					21 880,00	100

## Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	02	Fasáda a okna
R:	04	Fasáda a okna_provětrávaná fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
1	764NC1	úprava spárořezu - nároží vpravo od dveří jih dmtž původních kazet dodávka nových kazet montáž nových kazet	kpl	1,00000	12 640,00	12 640,00
2	764NC2	Krycí plech el. rozvaděče u vstupu jih Dodávka a montáž krycího plechu s montáží na magnety, vč. ořívpravy pro vyháknutí a zakrvtí boků vstupujícího rozvaděče	kpl	1,00000	9 240,00	9 240,00

21 880,00

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1612</b>	<b>Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce interiérů-Elektroinstalace</b>
Rozpočet:	<b>05</b>	<b>VCP Silnoproudu - Změna úhlu svítidel C2 pro Badminton</b>
Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b>	IČO: <b>00845451</b>
	<b>Městský obvod Ostrava Jih</b>	DIČ: <b>CZ00845451</b>
	<b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	
Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00</b>	IČ: <b>46342796</b>
		DIČ: <b>CZ46342796</b>

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		
PSV		31 821,20
MON		
PSU		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
<b>Celkem</b>		

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>31 821,20 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem**

**31 821,20 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**18.2.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			31 821,20	100
Cena celkem					31 821,20	100



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZT

**Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - mřížka fasáda, zvednutí výústky - VCP č.6**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Ostrava Datum: 18.2.2019

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ:  
OHL ŽS,a.s. DIČ:

Projektant: IČ:  
STUDIO-D Opava s.r.o. DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH 11 992,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena celkem</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>11 992,00</b>
--------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZT

Stavba: REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - mřížka fasáda, zvednutí výústky - VCP č.6

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč: OHL ŽS,a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>11 992,00</b>		
VZT	VZT VCP - mřížka fasáda, zvednutí výústky	3 380,00		STA
VZT	VZT VCP - zvednutí vyústě u horolezecké stěny	8 612,00		

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - žaluzie, větrací mřížka

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
OHL ŽS,a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 380,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	

---

<b>Cena celkem</b>	<b>v CZK</b>	<b>3 380,00</b>
--------------------	--------------	-----------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - žaluzie, větrací mřížka**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč: OHL ŽS,a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**3 380,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 380,00

---

Vzduchotechnika

---

3 380,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - žaluzie, větrací mřížka**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč: OHL ŽS,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 380,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

3 380,00

D VZT VZT mřížky

3 380,00

1		1NC	Montáž souboru včetně utěsnění a doplechování	soubor	1,000	840,00	840,00	
2		2NC	Větrací nasávací kruhová žaluzie v RAL 9006	ks	1,000	2 540,00	2 540,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

## REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - zvednutí vyústě u horolezecké stěny

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 18.02.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
OHL ŽS,a.s.

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
STUDIO-D Opava s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 612,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	
snížená	0,00	15,00%	

---

<b>Cena celkem</b>	<b>v CZK</b>	<b>8 612,00</b>
--------------------	--------------	-----------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - zvednutí vyústě u horolezecké stěny**

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč: OHL ŽS,a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**8 612,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

8 612,00

---

Vzduchotechnika

---

8 612,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## REKONSTRUKCE OBJEKTU - VZT VCP - zvednutí vyústě u horolezecké stěny

Místo: Ostrava

Datum: 18.02.2019

Zadavatel:

Projektant: STUDIO-D Opava s.r.o.

Uchazeč: OHL ŽS,a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**8 612,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

**8 612,00**

D VZT VZT zvednutí vyústě

**8 612,00**

1		1NC	demontáž potrubí	kpl	1,000	1 350,00	1 350,00	
2		2NC	zkrácení potrubí a úprava napojovacího kusu	kpl	1,000	1 450	1 450,00	
3		3NC	opětovná montáž potrubí	kpl	1,000	1 512	1 512,00	
5		7NC	lešení	kpl.	1,000	4 300	4 300,00	



## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>1612</b>	<b>Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice</b>
Objekt:	<b>01</b>	<b>Rekonstrukce interiérů</b>
Rozpočet:	<b>07</b>	<b>VCP Nátěry, malby, stavební práce</b>
Objednatel:	<b>Statutární město Ostrava</b>	IČO: <b>845451</b>
	<b>Městský obvod Ostrava Jih</b>	DIČ: <b>CZ00845451</b>
	<b>Horní 791/3, 700 30 Ostrava Hrabůvka</b>	
Zhotovitel:	<b>OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, Brno Veveří 602 00</b>	IČ: <b>46342796</b>
		DIČ: <b>CZ46342796</b>

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		20 000,00
PSV		41 366,00
MON		
PSU		
Vedlejší náklady		
Ostatní náklady		
<b>Celkem</b>		

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>61 366,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem: 61 366,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**18.2.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			20 000,00	33
725	Zařizovací předměty	PSV			1 890,00	3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			23 127,00	38
767	Konstrukce zámečnické	PSV			250,00	0
783	Nátěry	PSV			14 660,00	24
784	Malby	PSV			1 439,00	2
Cena celkem					61 366,00	100

## Položkový rozpočet

S:	1612	Rekonstrukce objektu Charvátská 10, Ostrava - Výškovice
O:	01	Rekonstrukce interiérů
R:	07	Nátěry, malby, stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				20 000,00
1	94NC1	Lešení lehké_ pro provedení víceprací	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				1 890,00
2	725CN	Plastová stolička pro ZTP	1	1,00000	1 890,00	1 890,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				23 127,00
3	766NC1	Dodávka a montáž krycích lišt krycí lišty _ pod vyklápěcími šikminami prvku T21 - 30m	m	30,00000	154,60	4 638,00
4	766CN	Dodávka a montáž madla Inv. dveře D10 m.č. 35,37	ks	2,00000	2 880,00	5 760,00
5	766CN	Obklad zdi v chodbě 02 u vstupních dveří vpravo plocha obkladu bez dvířek 2000x3050x18 mm	ks	5,00000	907,00000	4 535,00
6	766CN	Montáž obkladu na místě	ks	5,00000	654,00000	3 270,00
7	766CN	Výroba a montáž dvířek na rozváděč 18x870x1420 mm	ks	1,00000	4 924,00000	4 924,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				250,00
8	767CN	Dodávka a montáž přechodové lišty mezi m.č. 14 a 15 0,6m (hliník,šroubovací, elox přírodní)	ks	1,00000	250,00	250,00
Díl:	783	Nátěry				14 660,00
9	783NC1	Nátěr syntetický OK _ lez stěna vrchní konzola vnitřní horolezecké stěny RAL 3020 (červená)	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
10	783NC2	Nátěr syntetický OK _ oc sloupky ocelové sloupky uchycení sítí nad squashovými kurty - RAL 7004	kus	8,00000	970,00	7 760,00
11	783NC3	Úprava poklopu a nátěr syntetický_ocelový poklop v podlaze m.č.15 (kotelna) - nátěr 60x60cm	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
12	783122210	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email, zárubně ocelové zárubně : 3 kusy RAL 7004 (2+1)*(5*0,25)	m2	3,75000	240,00	900,00
13	783CN	Hydoizolační nátěr pod čistící zónu Z 05	m2	1,20000	500,00	600,00
Díl:	784	Malby				1 439,00

14	784NC1	Voděodolný nátěr sokl do výšky 1,5m <a href="#">malba m.č.15 (kotelna)</a>	m2	19,00000	47,00	893,00
15	784442001	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	19,50000	28,00	546,00